

# Årsredovisning

## JOHAB Anders Johnsson Aktiebolag

Org.nr 556167-8375

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anders Johnsson, Styrelseledamot  
2023-05-16

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för JOHAB Anders Johnsson Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lysekil

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av inglasningssystem och uterum samt utför mekaniska arbeten och snickerier.

Bolaget har sitt säte i Lysekil.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 839	15 440	13 082	9 019
Resultat efter finansiella poster	-101	757	705	-360
Balansomslutning	5 031	6 496	5 785	5 724
Soliditet (%)	43	34	28	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år vilket beror på lägre orderingång på grund av rådande lågkonjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 430 477	459 277	<b>2 009 754</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			459 277	-459 277	<b>0</b>
Årets resultat				13 504	<b>13 504</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 889 754</b>	<b>13 504</b>	<b>2 023 258</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 889 754
årets vinst	13 504
	<b>1 903 258</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 903 258
	<b>1 903 258</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 838 508	15 440 373
Övriga rörelseintäkter		268 608	441 024
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 107 116</b>	<b>15 881 397</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 589 681	-7 279 362
Övriga externa kostnader		-1 291 343	-1 546 680
Personalkostnader	2	-4 106 409	-6 022 710
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 678	-216 742
Övriga rörelsekostnader		-6 389	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 139 500</b>	<b>-15 065 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 384</b>	<b>815 903</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		5	890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 256	-59 695
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 251</b>	<b>-58 805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-100 635</b>	<b>757 098</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	-175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>115 000</b>	<b>-175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 365</b>	<b>582 098</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-861	-122 821
<b>Årets resultat</b>		<b>13 504</b>	<b>459 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 644 213	1 742 371
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 362	154 882
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 751 575</b>	<b>1 897 253</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 751 575</b>	<b>1 897 253</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 018 176	1 928 872
<b>Summa varulager</b>		<b>2 018 176</b>	<b>1 928 872</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 110 730	2 292 517
Övriga fordringar		127 701	124 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 620	126 917
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 261 051</b>	<b>2 543 915</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	125 819
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>125 819</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 279 227</b>	<b>4 598 606</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 030 802</b>	<b>6 495 859</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 889 754	1 430 477
Årets resultat		13 504	459 277
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 903 258</b>	<b>1 889 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 023 258</b>	<b>2 009 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		160 000	275 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>160 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Checkräkningskredit	7	496 967	0
Övriga skulder till kreditinstitut		750 913	980 905
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 247 880</b>	<b>980 905</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		229 992	279 992
Leverantörsskulder		195 207	829 500
Skatteskulder		64 560	221 967
Övriga skulder		609 015	951 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		500 890	946 774
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 599 664</b>	<b>3 230 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 030 802</b>	<b>6 495 859</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	10

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 052 968	3 052 968
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 052 968</b>	<b>3 052 968</b>
Ingående avskrivningar	-1 310 597	-1 212 439
Årets avskrivningar	-98 158	-98 158
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 408 755</b>	<b>-1 310 597</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 644 213</b>	<b>1 742 371</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 888 964	1 727 362
Inköp	0	161 602
Försäljningar/utrangeringar	-53 300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 835 664</b>	<b>1 888 964</b>
Ingående avskrivningar	-1 734 082	-1 615 498
Försäljningar/utrangeringar	53 300	0
Årets avskrivningar	-47 520	-118 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 728 302</b>	<b>-1 734 082</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 362</b>	<b>154 882</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2020	0	100 000
Periodiseringsfond 2021	160 000	175 000
	<b>160 000</b>	<b>275 000</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 283

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	390 891	460 887
	<b>390 891</b>	<b>460 887</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	496 967	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	3 170 000	3 170 000
	<b>3 370 000</b>	<b>3 370 000</b>

Lysekil 2023-05-16

*Anders Johnsson*  
Anders Johnsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

Ernst & Young AB

*Anton Hjalmarsson*  
Anton Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor


